05/07/2023, 09:33 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/547A4E44/03AAYGu2TAw9eQnkYtCOipfHlRjunBXCV5xMeftxBmZYhALjl8bwblF4TTrwvIZGRtFMVj2vJFlXgtpO3ER4T9yK4HIALw2Hptdit5bwXx0V6kK14q9UOFEciIz7… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 080/2023

SÚMULA: Designar Servidor para atuar como
responsável pela agencia do trabalhador do
Município de Santa Maria do Oeste-Pr.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
ART.1º Designar Servidor GUILHERME MAGALHÃES
DOS SANTOS, portador do CPF nº 131.613.339-77, para
atuar como responsável pela agencia do trabalhador do
Município de Santa Maria do Oeste-Pr.

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação.

Santa Maria do Oeste - Pr, 04 de Julho de 2023.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:547A4E44

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/07/2023. Edição 2807
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/